
یکشنبه 05 مرداد 1393 - 09:24

امام جمعه تبریز: علم و ایمان دو بال ترقی برای رسیدن به اوج سعادت است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: علم و ایمان دو بال ترقی برای رسیدن به اوج سعادت و پرواز به عالم

بالاست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: علم و ایمان دو بال ترقی برای رسیدن به اوج سعادت و پرواز به عالم بالاست.

آیت الله محسن مجتهد شبستری شنبه شب در دیدار مدیران و مسوولان دانشگاه های استان، افزود: آسیب های فرهنگی باید
بیش از پیش در دانشگاه ها مورد بررسی و تبیین قرار گیرد.

وی گفت: افراط و تفریط به عنوان آسیب های اصلی دانشگاه ها و محیط های آموزشی نمونه ای از مسایلی است که باید مورد
توجه قرار گیرد.

آیت الله مجتهدشبستری اظهارکرد: تحجر و مساله تجددطلبی به معنای غرب زدگی مصداق افراط و تفریط در دانشگاه هاست.

وی خاطرنشان کرد: تحجر و تجدد آفت هایی هستند که از زمان وجود مقدس پیامبر (ص) بوده و ضربه های سنگینی به دین
اسلام وارد کرده است.

امام جمعه تبریز افزود: رشته های فنی، مهندسی و پزشکی برای توسعه دانشگاه ها و کشور کافی نیست وعلوم انسانی نیز باید
توسعه مناسب یافته و صبغه این علوم پررنگ تر در دانشگاه ها مشاهده شود.

آیت الله مجتهدشبستری با بیان اینکه باید به دنبال اسلام حقیقی باشیم و مانع غرب زدگی و گرایشات غربی در دانشگاه ها
شویم، تاکید کرد: استادان دانشگاه باید در کنار تدریس علوم به بیان و تبیین اسلام و آگاه سازی دانشجویان نسبت به شبهات،

انحرافات و افراط و تفریط در دین بپردازند.

وی همچنین با اشاره به فواید ماه رمضان و تاثیر آن در پرورش روح انسان، گفت: شرکت گسترده جوانان در شب های احیا
نشان از متدین بودن نسل جوان دارد و این شور باید در طول سال تسری داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: در طول سال معارف اصیل اسلام را باید به جوانان تعلیم و آنان نیز پی گیر این
معارف باشند.

وی همچنین تحجر را آفت دین و موجب ایجاد برخی گرایشات افراطی دانست و گفت: مذاق گروهک تروریستی داعش همان
مذاق خوارج در صدر اسلام است، گرچه این گروهک ساخته و پرداخته غرب و صهیونیزم است، اما با تحجر از نادانی برخی عوام

که دنبال رو آنها شده اند سوء استفاده کرده و خلیفه گری را ترویج می دهد.

مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه تبریز نیز در این دیدار گفت: تمام مسایل مورد نیاز بشر در اسلام پیش بینی شده
است.

حجت الاسلام نقدی افزود: بر این اساس است که پس از انقلاب نظام آموزشی در دانشگاه ها از اسلام برگرفته شد و در ادامه
گروه های علمی و آموزشی به نام گروه معارف اسلامی بنیان گذاشته شدند.

وی خاطر نشان کرد: بیش از رشد و توسعه علمی در دانشگاه ها که بسیار لازم است، فراهم آوردن بستر مناسب فرهنگی و
اجتماعی و دینی برای پرورش دانشجویان ضرورت دارد.

رییس دانشگاه تبریز نیز گفت: با پیروزی انقلاب اسلامی تحولات بنیادین در کشور شکل گرفت که دانشگاه ها نیز جدای این
تحولات نبودند و در این میان پیشرفت علمی بر مبنای باورهای دینی و اسلامی و پاسخگویی به نیازهای کشور و منطقه رویکرد

دانشگاه ها شد.

محمد رضا پورمحمدی افزود: در سال های گذشته به علت نیاز به رشته های فنی، مهندسی و کاربردی در انقلاب ، جنگ و دوران
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سازندگی از علوم انسانی غفلت شد و این نقص باید جبران شود.

وی یادآوری کرد: مشکل جامعه ما در کنار مشکلات فرهنگی و اجتماعی جذب و حفظ نخبگان است که برای رفع این مشکل
باید تلاش شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز گفت: سلامت محوری ترین موضوع در جامعه است و با تامین سلامت مردم امکان
توسعه در بخش های دیگر نیز ممکن و تسهیل می شود.

محمد حسین صومی افزود: 65 درصد کارکنان ادارات چاق و 16 درصد سیگار و قلیان در استان شیوع دارد که آمار خطرناکی
است و سلامت مردم را تهدید می کند.

در پایان این دیدار نماز مغرب و عشا به امامت آیت الله مجتهد شبستری اقامه شد.
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